
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（市民ファーストかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和5年4月5日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（４月分） ㈱日産フィナンシャルサービス 825 -825

1 令和5年4月6日 ０　交付金 4～6月政務活動費 川西市 360,000 359,175

2 令和5年4月10日 １　調査研究費 国土問題研究会年会費 国土問題研究会 10,000 349,175

3 令和5年4月28日 ３　広報費 会派会報誌印刷代 株式会社フェローシップ 55,000 294,175

4 令和5年4月28日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（４月分） マネーフォワードケッサイ（株） 13,200 280,975

5 令和5年4月28日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（４月分） 末澤総合法律事務所・弁護士末澤誠之 30,000 250,975

6 令和5年5月8日 １　調査研究費
会派視察旅費高速料金（往復）及び日
当

斯波・加茂 9,760 241,215

7 令和5年5月8日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（５月分） ㈱日産フィナンシャルサービス 825 240,390

8 令和5年5月10日 １　調査研究費 会派視察旅費交通費及び日当 斯波・加茂 9,780 230,610

9 令和5年5月10日 ３　広報費 会派会報誌印刷代（追加分） 株式会社フェローシップ 86,540 144,070

10 令和5年5月17日 ２　研修費
JIAM研修「自治体決算の基本と実践」
受講受講費及び振込手数料

全国市町村国際文化研修所 7,770 136,300

11 令和5年5月23日 ２　研修費 JIAM研修交通費並びに日当 加茂 5,880 130,420

12 令和5年5月31日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（５月分） 末澤総合法律事務所・弁護士末澤誠之 30,000 100,420

13 令和5年5月31日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（５月分） マネーフォワードケッサイ（株） 13,200 87,220

14 令和5年6月5日 １　調査研究費 ガソリン（EV車充電）代按分（６月分） ㈱日産フィナンシャルサービス 825 86,395

15 令和5年6月23日 ３　広報費 葉書代（市政報告会案内） 日本郵便株式会社 3,150 83,245

16 令和5年6月30日 １　調査研究費 法律・法務顧問契約料（６月分）
末澤総合法律事務所・弁護士
末澤誠之 30,000 53,245

17 令和5年6月30日 ７　資料作成費 プリンターレンタル代（６月分） マネーフォワードケッサイ（株） 13,200 40,045

合計 360,000 319,955 40,045
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